
Prefeitura Municipal de Tatuí 
          CGC – MF 46.634.564/0001-87 

          Edifício ‘Profª. Carolina Ribeiro” 
          Av. Cônego João Clímaco, 140  Centro – Tatuí-SP 

          Fone (015) 251-3576   CEP 18270-540  
 

 

 
DECRETO MUNICIPAL Nº 4.469, DE 30 DE AGOSTO 2004. 

 
 
 

-Dispõe sobre a designação 
de Conselheiros que irão compor o 
Conselho de Alimentação Escolar 
– CAE, neste Município. 

 
 
 
 
 ADEMIR SIGNORI BORSSATO, Prefeito 
Municipal de Tatuí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais e de conformidade com o disposto no parágrafo 2º do artigo 2º, da 
Lei Municipal nº 2.814, de 23 de Maio de 1995, alterado pela Lei 
Municipal nº 3.258, de 25 de Agosto de 2000; 
 

D E C R E T A: 
 
 
 ARTIGO 1º - Ficam designados para comporem o 
Conselho de Alimentação Escolar - CAE, deste Município, os seguintes 
Membros Titulares e seus Suplentes: 
 

I – REPRESENTANTE DO PODER EXECUTIVO 
Titular:  MARIA CECILIA P. DE CAMARGO ANTONIO 
Suplente:ELIANE REGINA ADUM POLES 

 
II - REPRESENTANTE DO PODER LEGISLATIVO 
Titular: CARLOS ALBERTO DE CAMPOS   
Suplente:ALEXANDRE DE JESUS BOSSOLAN 

 
III- REPRESENTANTES DOS PROFESSORES 
Titulares : ADRIANA DE FÁTIMA CAMARGO 
   IVONETE CORREA DA SILVEIRA ZACARIAS  

 



Prefeitura Municipal de Tatuí 
          CGC – MF 46.634.564/0001-87 

          Edifício ‘Profª. Carolina Ribeiro” 
          Av. Cônego João Clímaco, 140  Centro – Tatuí-SP 

          Fone (015) 251-3576   CEP 18270-540  
 

 

Suplentes:MÁRCIA DE FÁTIMA OLIVEIRA CHONG 
   VERA LÚCIA FURTADO 

 
IV–REPRESENTANTES DE PAIS DE ALUNOS 
Titulares:  DENISE RIBEIRO FERRAZ RODRIGUES 
   MARIA INÊS RIBEIRO DE ALMEIDA 
Suplentes: MARIA DE LOURDES VIEIRA DE GONZAGA 
   ROSEMARY RODRIGUES 

 
V- REPRESENTANTE DE OUTRO SEGMENTO DA 

SOCIEDADE LOCAL 
Titular: HENNY ONDINA CAVALCANTI ORSI 
Suplente:ANA CAROLINA GUIDETTI DA SILVA 
 

 ARTIGO 3º - Fica revogado em todos os seus termos 
o Decreto Municipal nº 4.252, de 30 de Agosto de 2002.  
 ARTIGO 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
                       Tatuí, 30 de Agosto de 2004. 
 
 
 
                       ADEMIR SIGNORI BORSSATO 
                               PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 Publicado na Divisão de Expediente do Departamento 
de Administração da Prefeitura Municipal de Tatuí na data supra e no 
Integração o Jornal do Povo. 
  Resp. p/ Divisão de Expediente, 
 
   Maria Neide de P. Lisboa. 
 
 
 
 

 


